



Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2
32-600 Oświęcim
www.oswiecim.pl



Znak sprawy:
ZP.271.6.2019-II

Oświęcim, dnia 19 lutego 2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ), którego przedmiotem jest **budowa ulicy Sikorskiego w Oświęcimiu**, udziela się poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie pozycji w przedmiarach robót, w której należy obliczyć wartość robót związanych z raportem TV kanalizacji sanitarnej i deszczowej po ich wykonaniu. Roboty te nie są ujęte w projekcie budowlanym natomiast żądacie ich wykonania w SIWZ.

Odpowiedź:

Cenę robót, o których mowa w rozdz. III ust. 3 pkt 2 lit. m SIWZ, tj. raport TV kanalizacji deszczowej i sanitarnej po ich wykonaniu, należy ująć w pozycjach przedmiarów robót odnoszących się do prób szczelności kanałów rurowych: odpowiednio poz. 27 - 29 przedmiaru robót *Kanalizacja deszczowa* oraz poz. 30 - 31 przedmiaru robót *Kanalizacja sanitarna*.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje zmianę opraw oświetleniowych sodowych na oprawy z wykorzystaniem źródła światła LED o parametrach nie gorszych lub lepszych niż występujące w dołączonym projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje jako równoważne rozwiązanie przedstawione w zapytaniu. Z uwagi na zastosowanie w tym samym ciągu komunikacyjnym (na ul. Chodniki) opraw firmy Philips BRP102 LED 75/740 II DM 42-60A zastrzega się, że zastosowane oprawy ledowe muszą być w równoważnym standardzie i o podobnym wyglądzie do wyżej wymienionych.

Z up. Prezidenta Miasta
Sekretarz Miasta
Maria Płachta
mgr Maria Płachta